医疗设备租赁合同
甲方：_______________________________
乙方：_______________________________
甲方是经卫生行政部门依法批准设立的医疗机构，乙方是经药品监督管理部门依法核准的医疗机构，现甲、乙双方本着诚实守信、合作共赢为原则，就_________________________________医疗设备的租赁事宜达成如下合作协议。
  一、投放设备的名称及型号:
设备名称：____________________________
设备型号：____________________________
  二、数量：________ 台（套）
  三、合作方式：
   1：在双方签订合作协议后______________________	在       内投放检验科所需的医疗设备，检查设备，相应的耗材等。
   2：租赁期为______年。租赁费用____________。
  四、所有权归属：
   1：本设备的所有权归乙方所有。
   2：租赁期满后双方可以续约，具体事宜再定。
   3：租赁期满后乙方可以根剧需求需求将设备无偿捐献给甲方，在使用过程中所产生的维修费由乙方承担，维修成本纳入成本核算。
  五、双方权利与义务:
   （一）：甲方权利与义务
     1、依本协议约定享有对设备的使用权；
     2、依照本协议约定足额向乙方支付设备使用租赁费；
     3、甲方需根据设备情况无偿提供符合设备需求的经营场地；配备保证设备正常运转的设施。
（二）：乙方权利与义务
  1、甲方未按照本协议约定支付设备使用租赁费，乙方有权单方决定解除本协议，并将设备无条件收回，其中乙方产生的投放医疗设备费用由甲方独立承担。
 2、乙方提供的设备符合产品质量标准、性能稳定；
 3、负责设备的安装与调试及设备的日常维修和保养。
  六、重大变故处理
   1、双方的法定地址、法定代表人等发生变化，不影响本合同的执行。
  七、违约责任：
   1、乙方未在协议时间提供医疗设备，甲方有权决定解除协议。
   2、甲方未按照本协议约定时间向乙方支付设备使用租赁费，延期每超过5个工作日，需向乙方额外支付分成款的___________%。
  八、纠纷解决方式：
   履行本协议发生纠纷，由甲、乙双方协商解决，若协商不成，由乙方所在人民法院管辖。
  九、其他：
   1、本协议约定的合作期限到期，经甲乙双方协商可以延期；若不延期乙方人员及设备全部撤出，甲乙双方合作结束，本协议终止。
   2、本协议未尽事宜，双方可签订补充协议，均具有同等的法律效力。
   3、本协议自双方签字盖章之日起生效，一式肆份，双方各执贰份。
                       甲方（公章）：___________________
                       法定代表人（签字）:_____________
                       乙方（公章）：___________________
                       法定代表人（签字）:_____________